государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Бакальский
техникум профессиональных технологий и сервиса имени М.Г.Ганиева»

 ПРИКАЗ

30.08.2022г.                                                                                                                                   № 96

Об установлении платы за проживание в общежитии ГБПОУ БТПТиС

На основании Письма Министерства образования и науки Российской Федерации от 26 марта
2014г. № 09-567 «О направлении методических рекомендаций по расчету размера платы за
проживание в общежитиях», Постановлений Министерства тарифного регулирования и
энергетики Челябинской области №54/86 от 27.11.2020г., №96/153 от 18.12.2019г., №68/1от
21.12.2017г., №963/3от 17.12.2020 г.; №81/1 от 23.12.2021г. Постановление нормативов
потребления коммунальных услуг по Бакальскому городскому поселению №6 от 23.01.2009г.;
Протокол Совета учреждения ГБПОУ «БТПТиС» №3 от 01.09.2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить коэффициент 0,5 стоимости платы за коммунальные услуги для студентов
ГБПОУ БТПТиС (согласно Постановления Правительства РФ №1190 от 14.11.2014г.);

2. Утвердить размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) в общежитии
ГБПОУ БТПТиС ,для студентов очной, очно-заочной форм обучения на бюджетной
основе, в период 2022-2023 учебный год, проживающих по адресу: г.Бакал, ул.Леонова, 8А
(Приложение 1)

3. Утвердить размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) в общежитии
ГБПОУ БТПТиС ,для студентов очной, очно-заочной форм обучения на договорной
основе, в период 2022-2023 учебный год, проживающих по адресу: г.Бакал, ул.Леонова, 8А
(Приложение 2)

4. Утвердить размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) в общежитии
ГБПОУ БТПТиС, для иных физических лиц, в период 2022-2023 учебный год,
проживающих по адресу: г.Бакал, ул.Леонова, 8А (Приложение 3)

5. Главному бухгалтеру Балюновой И.В. рассчитать платы за проживание в общежитии и
обеспечить учет денежных средств, поступающих в счет оплаты за проживание.

Контроль исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ БТПТиС                                      /Н.В.Глущенко

С приказом ознакомлены: _____________ /И.В.Балюнова

		2022-12-28T14:56:21+0500
	Глущенко Наталья Владимировна